Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
1.766,62 (Hum Mil, Setecentos e Sessenta e Seis Reais e Sessen-
ta e Dois Centavos) relativos ao SNA – Simples Nacional, distribu-
ídos dia 15/05/2014. 2) R$ 14.889,92 (Quatorze Mil, Oitocentos e 
Oitenta e Nove Reais e Noventa e Dois Centavos) relativos ao FNS 
– Piso Fixo de Vigilância em Saúde, distribuídos dia 06/05/2014. 3) 
R$ 33.086,25 (Trinta e Três Mil, Oitenta e Seis Reais e Vinte e Cin-
co Centavos) relativos ao FNS – Teto Municipal Rede Saúde Men-
tal, distribuídos dia 12/05/2014. 4) R$ 80.818,57 (Oitenta Mil, Oi-
tocentos e Dezoito Reais e Cinquenta e Sete Centavos) relativos ao 
FNS – Teto Municipal de Média e Alta Complexidade Ambulatorial 
e Hospitalar, distribuídos dia 12/05/2014. 5) R$ 15.020,83 (Quinze 
Mil, Vinte Reais e Oitenta e Três Centavos) relativos ao FNS – Te-
to Municipal Brasil Sem Miséria, distribuídos dia 12/05/2014.6) R$ 
3.133,13 (Três Mil, Cento e Trinta e Três Reais e Treze Centavos) 
relativos ao Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar, 
distribuídos dia 05/05/2014. Fernandópolis, 15 de maio de 2014, 
Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Uma publicação - sexta-feira, 16 de maio de 2014.

[...]

LTDA – EPP, CNPJ Nº 11.438.560/0001-49, com sede na Rua Hamilton 
Percy Favero, 1102, Centro, Guarani D’Oeste, SP, CEP 15.680-000.

OBJETO: Contratação de empresa com fornecimento de material 
e mão de obra para construção de um Palco na Praça da Matriz, na 
Cidade de Pedranópolis.

VALOR: 67.077,77 (sessenta e sete mil, setenta e sete reais e se-
tenta e sete centavos).

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento serão procedidas con-
forme Laudo de Medição, expedido pelo Departamento de Engenha-
ria da Prefeitura, independentemente de solicitação da Contratada.

DATA DA ASSINATURA: 22 de abril de 2014.